UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 23  tháng 8 năm 2018

GIẤY MỜI
Làm việc với Công ty Điện lực Lạng Sơn

 Sau khi xem xét đề xuất tại công văn số 1548/PCLS-P2 ngày 21/8/2018
của Công ty Điện lực Lạng Sơn, Sở Kế hoạch và Đầu trân trọng kính mời các Sở,
ngành dự họp với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo chủ trì; Phòng Kinh tế Ngành, Doanh
nghiệp KTTT&TN;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Công Thương;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện lực Lạng Sơn và các phòng chức năng.

2. Thời gian: 14h00’ ngày 27/8/2018 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp 402 Sở Kế hoạch và Đầu tư (Số 2 Hoàng Văn
Thụ, phường Chi Lăng, Thành phố Lạng Sơn).

4. Nội dung: Cập nhật kế hoạch đầu tư xây dựng và tình hình triển khai các
công trình hạ tầng, các khu công nghiệp, phụ tải sử dụng công suất lớn; Nhà máy
thủy điện/nhiệt điện đầu tư tại địa phương.

5. Đề nghị:

- Giao Phòng Kinh tế Ngành chủ trì, phối hợp với phòng Doanh nghiệp
KTTT&TN chuẩn bị nội dung cho cuộc họp;

- Các cơ quan có liên quan chuẩn bị các nội dung liên quan đến lĩnh vực
quản lý.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần và thời gian trên./.

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng; DN KTTT&TN;
- Lưu: VT, KTN.

  Đã ký

Lê Văn Thắng

		2018-08-23T15:12:20+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!